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Posėdžiui pirmininkauja LIF prezidentas – Mindaugas Griškonis. 
Sekretoriauja – Saulius Ritter. 
Dalyvauja nuotoliniu būdu LIF VK nariai: Aurimas Adomavičius, Laimutė Venclovaitė, Lina 
Šaltytė-Masilionė, Viktoras Peškauskas, Donata Karalienė, Rolandas Maščinskas, Kęstutis Butkus, 
Edita Lavickienė. 
Dalyvauja nuotoliniu būdu svečiai: Mykolas Masilionis. 
 

 
Federacijos prezidentas pradeda posėdį ir informuoja, kad dalyvauja 9 vykdomojo komiteto 

nariai iš 9, todėl esant kvorumui galima pradėti LIF Vykdomojo komiteto posėdį. 
KVORUMAS YRA. 
 

 
Posėdyje dalyvaujantys nariai vienbalsiai pritarė Prezidento pateiktai darbotvarkei. 

 
 
Posėdžio darbotvarkė: 

1. U19, U23 ir suaugusiųjų rinktinių sąrašų tvirtinimas. 
2. LIF kalendoriaus pakeitimų tvirtinimas. 
3. Einamieji klausimai. 

 

NAGRINĖTA: 

1. U19, U23 ir suaugusiųjų rinktinių sąrašų tvirtinimas. 

Posėdžio metu Lietuvos irklavimo federacijos vyriausiasis treneris Mykolas Masilionis pristatė 
Lietuvos rinktinių sudėties tvirtinimo klausimą. 

Atsižvelgiant į 2026 m. gegužės 1–2 d. vykusios atrankos rezultatus, sportininkų pasirengimo eigą 
bei planuojamus 2026 m. tarptautinius renginius, VK nariams buvo pristatytos siūlomos U19, U23 
ir suaugusiųjų rinktinių sudėtys, trenerių ir aptarnaujančio personalo sąrašai bei dalyvavimo 
sąlygos. 

Pristatyta, kad U19 Europos irklavimo čempionate, kuris vyks 2026 m. gegužės 23–24 d. 
Brandenburge, Vokietijoje, siūloma tvirtinti šių sportininkų dalyvavimą: Aušros Kavaliauskaitės, 
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Gabijos Stašaitytės, Emos Glušauskaitės, Godos Glušauskaitės, Ivar Liepio, Rasos Lapetinskaitės, 
Oresto Kasperavičiaus, Deivido Kanarsko, Lino Nutauto, Eduardo Kazlausko, Mato Valecko ir 
Ąžuolo Stankevičiaus. Taip pat pristatyta trenerių sudėtis: Mykolas Masilionis, Edita Lavickienė ir 
Tomas Valčiukas. 

VK nariams taip pat pristatyta, kad kooperuotomis lėšomis į U19 Europos irklavimo čempionatą 
vyktų Ugnius Lomanas, Emilis Adomavičius, Mėta Karačkinaitė, Marija Cibulskaitė, Lukrecija 
Dalangauskaitė, Ieva Avlosevičiūtė ir treneris Virgilijus Prūšinskas. 

Taip pat pristatyta U23 aukšto meistriškumo treniruočių stovyklos, vyksiančios 2026 m. gegužės 5–
28 d. ir birželio 1–21 d. Trakuose, sudėtis. Siūloma tvirtinti šių sportininkų dalyvavimą: Saulės 
Kryževičiūtės, Gabijos Stankevičiūtės, Pauliaus Petkevičiaus, Konrado Minkaus, Geraldo 
Gavrilovo ir Domanto Jakubovskij. Pristatyta trenerių sudėtis: Vladislavas Sokolinskis, Virgaudas 
Leknickas, Mykolas Masilionis, Karolis Sunklodas ir Tautvydas Vaitkūmas. 

Pasaulio taurės I etape, kuris vyks 2026 m. gegužės 29–31 d. Sevilijoje, Ispanijoje, siūloma tvirtinti 
šių sportininkų dalyvavimą: Ugnės Juzėnaitės, Kamilės Kralikaitės, Dovydo Nemeravičiaus, 
Domanto Stankūno, Dovydo Stankūno, Viktorijos Senkutės, Manto Juškevičiaus, Povilo Stankūno, 
Arnedo Kelmelio, Sauliaus Aušbikavičiaus, Beno Paunksnio ir Giedriaus Bieliausko. Taip pat 
pristatyta trenerių sudėtis: Mykolas Masilionis, Karolis Sunklodas ir Tautvydas Vaitkūmas, bei 
medikų sudėtis: Mantvydas Šilkūnas ir Saulius Satkevičius. 

VK nariai taip pat pritarė, kad atsarginiais sportininkais būtų patvirtinti Dovilė Rimkutė ir Justas 
Kuskevičius. 

BALSUOTA: UŽ – 9, SUSILAIKĖ – 0, PRIEŠ – 0. 

NUTARTA: Patvirtinti Lietuvos irklavimo U19, U23 ir suaugusiųjų rinktinių sudėtis, trenerių ir 
aptarnaujančio personalo sąrašus bei dalyvavimo sąlygas pagal vyriausiojo trenerio Mykolo 
Masilionio pateiktą Lietuvos rinktinių sudėties tvirtinimo dokumentą. Atsarginiais sportininkais 
patvirtinti Dovilę Rimkutę ir Justą Kuskevičių. 

 

NAGRINĖTA: 
2. LIF kalendoriaus pakeitimų tvirtinimas. 

Posėdžio metu Generalinis sekretorius informavo, kad Lietuvos irklavimo federacija gavo prašymų 
pakeisti atrankinės regatos datą iš 2026 m. birželio 19–20 d. į 2026 m. birželio 20–21 d., kadangi 
2026 m. birželio 19 d. dalis abiturientų laiko brandos egzaminą ir dėl to negalėtų dalyvauti 
varžybose. 

Taip pat informuota, kad buvo gautas Klaipėdos miesto savivaldybės prašymas koreguoti Baltijos 
šalių paplūdimio sprinto čempionato datą dėl organizacinių priežasčių. Pažymėta, kad Klaipėdos 
miesto savivaldybė yra pagrindinė renginio partnerė ir užtikrina dalį renginio finansavimo, todėl, 
siekiant sklandaus bendradarbiavimo bei tinkamo renginio įgyvendinimo, būtina atsižvelgti į 
savivaldybės pateiktas korekcijas. 

Atsižvelgiant į tai, siūloma Baltijos šalių paplūdimio sprinto čempionato datą pakeisti iš 2026 m. 
liepos 25–26 d. į 2026 m. rugpjūčio 8–9 d., 

BALSUOTA: UŽ – 9, SUSILAIKĖ – 0, PRIEŠ – 0. 
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NUTARTA: Patvirtinti Lietuvos irklavimo federacijos kalendoriaus pakeitimus: 

• Atrankinę regatą perkelti iš 2026 m. birželio 19–20 d. į 2026 m. birželio 20–21 d. 
• Baltijos šalių paplūdimio sprinto čempionatą perkelti iš 2026 m. liepos 25–26 d. į 2026 m. 
rugpjūčio 8–9 d. 

 
 

 

Posėdžio pirmininkas                                                                 Mindaugas Griškonis 

 

 

 

Posėdžio sekretorius                                                                   Saulius Ritter 

 


